
Міністерство освіти і науки України
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
[/  "  ґ /  2022 р. КиївКиїв № /

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризмуВідповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2022 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол Лн5), затвердженого ректором НУБІГ1 України від 28.12.2021р, та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації головних державних інспекторів, старших державних інспекторів, провідних державних інспекторів Державного агентства меліорації та рибного господарства України та його територіальних органів (24.10- 04.11.2022 р . )

1. Відрахувати з 4 листопада із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України головних державних інспекторів, старших державних інспекторів, провідних державних інспекторів Державного агентства меліорації та рибного господарства України та його територіальних органів з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації:1. Александров Володимир Антонович2. Антонюк Василь Григорович3. Бауман Олександр Олександрович4. Білібін Станіслав Миколайович 5.і Бондар Богдан Григорович'$4 Бондарь Богдан Анатолійович7. Варгас Олександр Семенович8. Вінс Вікторія Григорівна9. Галак Валерія Сергіївна10. Гетманченко Марія Миколаївна Н.Глуш ач Вадим Сергійович12. Гольда Станіслав Григорович13. Гордійчук Анатолій Віталійович14. Гудима Олег Вікторович15. Данун Володимир Олександрович16. Дем’янець Артем Володимирович

Н А К А З У Ю :

р НН■ неперервної освіти і туризму



17. Дроздов Олександр Павлович18. Жирний Василь Олександрович 19.3агребаєв Павло Володимирович 20.Закусило Дмитро Миколайович 21.3аторський Назар Ярославович 22.3изич Іван Федорович23.Злиденний Кирило Сергійович 24.Іванов Богдан Михайлович 25.Іванов Олександр Вікторович 26.1гнатьєв Максим Григорович 27.1люк Микола Володимирович28. Калініченко Віталій Іванович29. Капканець Андрій Олександрович30. Кириленко Олексій Юрійович31. Кібенко Едуард Станіславович32. Кізім Павло Володимирович33. Коваль Ігор Вадимович34. Козлов Віталій Миколайович35. Кононенко Микола Михайлович36. Коржан Юрій Вікторович37. Костюченко Віктор Борисович38. Котельник Олександр Іванович Зр.Ксел'ь Олена Дмитрівна40. Кушнір Михайло Михайлович41. Левченко Михайло Олексійович42. Левченко Антон Сергійович43. Лопатін Олександр Сергійович44. Луценко Василь Володимирович45. Майсгренко Василь Степанович46. Мартіросян Срванд Жорайович47. Мархоцький Микола Віталійович48. Марцінковський Ігор Анатолійович49. Мельник Ігбр Олександрович50. Місюра Олександр Сергійович51. Мотря Микола Михайлович52. Мушкет Максим Юрійович53. Найман Євген Олександрович 54.0друженко Ігор Володимирович 55.0лексієнко Віталій Анатолійович 56.0лексюк Едуард Юрійович 57.0Шкало Павло Анатолійович 58.І1авлов Сергій Володимирович59. ГІавлюк Олександр Петрович60. ГІанаскж Олег Миколайович61. ГІисаков Нікіта Юрійович62. Пірущснко Євген Миколайович63. Піун Дар’я Олександрівна



64. Погожих Олександр Сергійович65. Політика Віталій Ігорович66. Полтавець Микола Володимирович67. Райлян Олена Олександрівна68. Рибчинський Костянтин Геннадійович69. Роман Михайло Михайлович70. Сандул Сергій Федорович71 .Сингаївський Валентин Анатолійович72. Смирнов Андрій Борисович73. Сторожук Олександр Леонідович74. Таратула Юрій Романович75. Товт Дмитро Андрійович76. Токарчук Сергій Васильович77. Трифоненко Максим Вячеславович78. Удовиченко Ігор Анатолійович79. Уткін Володимир Олександрович80. Федорончук Ігор Вікторович81. Хабло Руслан Миколайович82. Хомік Максим Степанович 83.Чабан Олександр Григорович ^4.Чигрінський Дмитро Сергійович 85.Чорній Роман Васильович 86.Чорноконь Дмитро Вікторович87. Шпак Артем Вікторович88. Яковець Олександр Георгійович2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної освіти і туризму І.С . Гриценка.

Проректор з
науково-педагогічної рооогії Василь ШИНКАРУК/л


